

# **DANSK BILLARD SERVICE ApS**

Søndervold 258  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2019**

**Ole Widding**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK BILLARD SERVICE ApS  
Søndervold 258  
7200 Grindsted  
  
Telefonnummer: 40238203  
  
CVR-nr:                 32290175  
Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                Krogh & Thomsen  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger, ombetrækker og reparerer billard- og poolborde, samt salg i øvrigt efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.152, og egenkapitalen er herefter kr. 333.769. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>795.361</b>	<b>910.755</b>
Personaleomkostninger .....	1	-684.684	-672.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.500	-90.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.177</b>	<b>147.430</b>
Andre finansielle indtægter .....		493	1.921
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.518	-12.020
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.152</b>	<b>137.331</b>
Skat af årets resultat .....		-2.000	-31.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.152</b>	<b>106.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		-47.848	106.331
<b>I alt .....</b>		<b>2.152</b>	<b>106.331</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		143.775	234.275
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.775</b>	<b>234.275</b>
Deposita .....		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>155.775</b>	<b>246.275</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		346.484	392.557
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>346.484</b>	<b>392.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		111.464	151.207
Udskudte skatteaktiver .....		17.000	19.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>128.464</b>	<b>170.207</b>
Likvide beholdninger .....		41.930	7.025
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>516.878</b>	<b>569.789</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>672.653</b>	<b>816.064</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		208.769	256.617
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>333.769</b>	<b>381.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.348	33.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		180.907	179.859
Leasingforpligtelser .....		144.629	221.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.884</b>	<b>434.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.884</b>	<b>434.447</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>672.653</b>	<b>816.064</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	655.877	644.304
Andre omkostninger til social sikring	14.321	14.279
Andre personaleomkostninger	14.486	14.242
	<b>684.684</b>	<b>672.825</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en kvartårlig leje på kr. 14.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for engagement med Skjern Bank er der tinglyst skadesløsbrev med fordringspant på kr. 250.000. De pantsatte aktiver har en bogført værdi på kr. 457.948 pr. 31. december 2018.

Ejendomsretten til finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver. Finansielt leasede aktiver er indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kr. 143.775 og under gældsforpligtelser med kr. 144.629.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2